

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Butik22 ApS

Agervænget 5, 2791 Dragør

CVR-nr. 42 36 87 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Kamilla Skov Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Butik22 ApS Agervænget 5 2791 Dragør
	CVR-nr.: 42 36 87 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Nanna di Stefano, Bestyrelsesformand Maja di Stefano, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Kamilla Skov Hansen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Agervænget Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tøjbutik og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 303 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -191 t.kr. mod -194 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	302.846	-10.524
1 Personaleomkostninger	-485.140	-184.182
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-26.200	-26.200
Driftsresultat	-208.494	-220.906
Andre finansielle indtægter	8	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.850	-26.712
Resultat før skat	-240.336	-247.618
Skat af årets resultat	48.950	53.328
Årets resultat	-191.386	-194.290
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-191.386	-194.290
Disponeret i alt	-191.386	-194.290

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73.407	99.607
Materielle anlægsaktiver i alt	73.407	99.607
Deposita	12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.000	12.000
Anlægsaktiver i alt	85.407	111.607
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	534.000	326.616
Varebeholdninger i alt	534.000	326.616
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	48.950	53.328
Andre tilgodehavender	0	11.465
Tilgodehavender i alt	48.950	64.793
Likvide beholdninger	15.907	1.255
Omsætningsaktiver i alt	598.857	392.664
Aktiver i alt	684.264	504.271

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-533.840	-342.454
Egenkapital i alt	<u>-493.840</u>	<u>-302.454</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.003.572	692.343
Anden gæld	162.032	101.882
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.178.104</u>	<u>806.725</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.178.104</u>	<u>806.725</u>
Passiver i alt	<u>684.264</u>	<u>504.271</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-148.164	-108.164
Årets overførte overskud eller underskud	0	-194.290	-194.290
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-342.454	-302.454
Årets overførte overskud eller underskud	0	-191.386	-191.386
	40.000	-533.840	-493.840

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	476.630	177.767
Andre omkostninger til social sikring	8.510	6.415
	<u>485.140</u>	<u>184.182</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.557	25.923
Andre finansielle omkostninger	2.293	789
	<u>31.850</u>	<u>26.712</u>

3. Indretning af lejede lokaler

Kostpris 1. januar 2023	130.998	130.998
Kostpris 31. december 2023	<u>130.998</u>	<u>130.998</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-31.391	-5.191
Årets nedskrivninger	-26.200	-26.200
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-57.591</u>	<u>-31.391</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>73.407</u>	<u>99.607</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Agervænget Holding ApS, CVR-nr. 27 96 36 68, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.